
SETTORE PROGRAMMAZIONE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO

Proposta n. 499 del 28/10/2016

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 444 del 28/10/2016

OGGETTO:
DISCIPLINA TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE PER MANIFESTAZIONE 
DENOMINATA A SPASS PAR ZIRVIA 2016 - 2017 - MODIFICA ORDINANZA N. 430 DEL 
24/10/2016

X:\ServizioLavoriPubblici\Viabilità\Ordinanze\Manifestazioni\2016\A Spass par Zirvia 2016 2017 Modifica Baldi.doc

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista l’Ordinanza  n.  430  del  24.10.2016,  con  la  quale  si  istituivano  le  regolamentazioni 
temporanee  necessarie  alla  circolazione  stradale  al  fine  di  consentire  l’insediamento  della 
manifestazione in oggetto su alcune strade del territorio del Comune di Cervia dalle ore 07,00 alle 
ore 24,00 dei giorni 29, 30 ottobre 2016 – 01, 13, 27 novembre 2016 – 8, 9, 10, 11, 26 dicembre 
2016 – 29 gennaio 2017 – 25, 26 febbraio 2017 – 26 marzo 2017 – 30 aprile 2017;

Vista  la  nota pervenuta via E Mail  in  data 27.10.2016 dall’Ufficio  Eventi  con la  quale si 
comunica che al fine di evitare problematiche legate al montaggio e smontaggio delle strutture del 
mercatino occorre estendere gli orari di chiusura al traffico anche alle ore notturne dei giorni 30-31 
ottobre 2016, 1 novembre 2016, 9-10-11 dicembre 2016, 26 dicembre 2016 e 26 febbraio 2016;

Vista l’istruttoria  del  Servizio  Viabilità  e  Manutenzione  Infrastrutture,  da  cui  si  evince  la 
necessità di modificare la suddetta Ordinanza in tal senso;

Vista  la proposta del Servizio Viabilità e Manutenzione Infrastrutture presentata in data 27 
ottobre 2016;

Visto il Regolamento comunale sui Controlli Interni, approvato con atto C.C. n. 1/2013; 
Visto l’art.107 del D.L.vo 267 del 18.08.2000;
Visto l’art.3, comma 4 della L. 241/90 e ss.mm.ii.;
Visto il D.L.vo n. 285 del 30.04.92 “Nuovo Codice della Strada” e ss.mm.ii.;
Visto il Regolamento per l’esecuzione del citato Codice della Strada approvato con D.P.R. 

16.12.92 n. 495 e ss.mm.ii.;

ORDINA

di MODIFICARE la su richiamata Ordinanza n. 430 del 24.10.2016 sostituendo il punto in cui cita:

- dalle ore 07,00 alle ore 24,00 dei giorni: 29, 30 ottobre 2016; - 01, 13, 27 novembre 2016; 
- 8, 9, 10, 11, 26 dicembre 2016; - 29 gennaio 2017; - 25, 26 febbraio 2017; - 26 marzo 



2017; - 30 aprile 2017;
con:

- dalle ore 07,00 alle ore 24,00 dei giorni:  29, ottobre 2016; - 13, 27 novembre 2016; - 8 
dicembre 2016; - 29 gennaio 2017; - 25 febbraio 2017; - 26 marzo 2017; - 30 aprile 2017;
- dalle ore 00,00 alle ore 24,00 dei giorni: 30, 31 ottobre 2016; - 01 novembre 2016; - 9, 10, 
11, 26 dicembre 2016; - 26 febbraio 2017;

CONFERMA

Le disposizioni di cui all’Ordinanza n. 430 del 24.10.2016;

COMUNICA
che ai sensi dell’art. 3, comma 4, L. 241/90, contro il presente provvedimento e’ ammesso ricorso 
entro giorni 60 dalla data di emanazione al Ministro delle Infrastrutture e Trasporti, ai sensi dell’art. 
37 c.3 del C.d.S. con le modalità previste dall’art. 74 del Regolamento di Esecuzione al Codice 
della Strada; 

 Il Dirigente 
 Daniele Capitani / INFOCERT SPA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e rispettive norme collegate


	ORDINA
	COMUNICA

